
Ogłoszenie nr 500061963-N-2018 z dnia 21-03-2018 r.

Krosno Odrzańskie:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 530604-N-2018

Data: 13/03/2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Krosno Odrzańskie, Krajowy numer identyfikacyjny

97077026700000, ul. ul. Parkowa  1, 66600   Krosno

Odrzańskie, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 683 835 017,

e-mail r.slupski@krosnoodrzanskie.pl, faks 683 835 122.

Adres strony internetowej (url): krosnoodrzanskie.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/9383df1b-f11f-49ee-8e1b-2c1b...

1 z 10 21.03.2018, 14:49



Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III.1

Punkt: 3

W ogłoszeniu jest: III.1.3) Zdolność techniczna lub

zawodowa Część II Wykonawca spełni ten warunek

udziału w postępowaniu, jeżeli wykaże, że dysponuje

następującym osobami: Ogrodnik – osoba posiadająca

wykształcenie wyższe z zakresu ogrodnictwa,

kształtowania terenów zielonych, posiadająca 5-letnie

doświadczenie w zakresie pracy w ogrodnictwie lub

kształtowaniu terenów zielonych.

W ogłoszeniu powinno być: III.1.3) Zdolność techniczna

lub zawodowa Część II Wykonawca spełni ten warunek

udziału w postępowaniu, jeżeli wykaże, że dysponuje

następującym osobami: Ogrodnik – osoba posiadająca

wykształcenie wyższe z zakresu ogrodnictwa,

kształtowania terenów zielonych, posiadająca 2-letnie

doświadczenie w zakresie pracy w ogrodnictwie lub

kształtowaniu terenów zielonych.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV.6

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/9383df1b-f11f-49ee-8e1b-2c1b...

2 z 10 21.03.2018, 14:49



Punkt: 2

W ogłoszeniu jest: IV.6.2) Termin składania ofert lub

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:

Data: 2018-03-28, godzina: 07:45,

W ogłoszeniu powinno być: IV.6.2) Termin składania

ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2018-04-04, godzina: 07:45,

II.2) Tekst, który należy dodać

Miejsce, w którym należy dodać tekst:

Numer sekcji: Część I

Punkt: 1

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu:

Dokumentacja projektowa zawiera w zakresie strefy 1a

opracowanie szersze, w związku z czym Zamawiający

wyjaśnia granice w obrębie, których wykonywane jest

zamówienie: 1. (strona wschodnia) Ani sama ulica

Czarnieckiego na parking przy ulicy Czarnieckiego nie

jest objęty przedmiotowym zamówieniem. Na ulicy

Czarnieckiego należy wykonać oświetlenie. Na ww.

terenie projektowanego parkingu przy ulicy

Czarnieckiego w porozumieniu z Zamawiającym należy

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/9383df1b-f11f-49ee-8e1b-2c1b...

3 z 10 21.03.2018, 14:49



dokonać wycinki drzew tylko w zakresie w jakim jest

to niezbędne celem wykonania oświetlenia (tak żeby

nie uszkodzić linii kablowej przy dokonywaniu

wycinek drzew na potrzeby wykonania parkingu w

okresie późniejszym) , a także wykonać oświetlenie,

zgodnie z projektem. (granica realizacji zamówienia

w części 1a od strony wschodniej) 2. (Strona

południowa) Poniżej promenady wykonawca wykona

jedynie obszar ograniczony rabatami i skarpą poniżej

promenady, w zakresie objętym opracowaniem (nie

będzie wykonywana kładka widokowa w ramach

niniejszego zadania) 3. (Strona zachodnia)

Zamówienie nie obejmuje ulicy Parkowej, a ujęcie

działki na ulicy Parkowej, w zakresie przedmiotowej

części zamówienia związane jest tylko z wykonaniem

przyłącza energetycznego na potrzeby oświetlenia

parku. 4. (Strona północna). Według zakresu

opracowania. 5. Zakres przedmiotowy zamówienia

nie obejmuje budowy pumptrucka (którego

lokalizacja została wskazana w dokumentacji

projektowej). Wykonawca przyjmuje do wiadomości,

że równolegle będzie przebiegał proces budowy

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/9383df1b-f11f-49ee-8e1b-2c1b...

4 z 10 21.03.2018, 14:49



pumptrucka w miejscu wskazanym w dokumentacji

projektowej. Zamawiający planuje prowadzenie

narad koordynujących wykonywanie robót.

Wykonawca przystępując do postępowania

deklaruje takie wykonywanie zamówienia, które

nie będzie stanowiło nadmiernej uciążliwości dla

wykonawcy pumptrucka. W ramach karczowania

drzew należy dokonać uzupełnienia ziemi, a

wycenę uzupełnienia ziemi należy zawrzeć w

wycenie pozycji związanych z karczowaniem

drzew. W opisie przedmiotu zamówienia w pkt 3

SIWZ IDW część I uzupełnia się opis o zapisy

następującej treści: 1. W zakresie elementów małej

architektury, dla której w projekcie podano

konkretne wymiary dopuszcza się zastosowanie

odchylenia +/-10%. 2. Nie przewiduje się

wykonania pozycji przewidzianej w przedmiarze w

pkt 41 d.4Wykonanie i montaż pomnika z betonu

architektonicznego. Nie należy wyceniać ww.

pozycji. 3. Zamawiający posiada pozwolenie na

dokonanie wycinki drzew w zakresie objętym

opracowaniem. 4. (kosztorys promenada) W poz.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/9383df1b-f11f-49ee-8e1b-2c1b...

5 z 10 21.03.2018, 14:49



kosztorysowej 22.d.1.3 Chodniki z płyt

granitowych o grubości 12 cm na podsypce

piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą

cementową należy zastosować i wycenić

Chodniki z płyt granitowych 60x60x10. Projekt

graficzny wzoru ułożenia płyt podlega akceptacji

przez Zamawiającego. 5. (kosztorys promenada)

W poz. kosztorysowej 22.d.1.3 Nawierzchnia

chodnika z kostki kamiennej nieregularnej o

wysokości 12 cm na podsypce cementowo –

piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą

cementową – przestrzeń wokół płyt granitowych

oraz 43.d.1.4 Nawierzchnia chodnika z kostki

kamiennej nieregularnej o wysokości 12 cm na

podsypce cementowo – piaskowej z

wypełnieniem spoin zaprawą cementową –

przestrzeń wokół płyt granitowych dopuszcza się

wycenę i zastosowanie kostki granitowej 7x9

cm. 6. (kosztorys park - arch) Chodniki z płyt

granitowych o grubości 12 cm na podsypce

piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą

cementową należy zastosować i wycenić

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/9383df1b-f11f-49ee-8e1b-2c1b...

6 z 10 21.03.2018, 14:49



Chodniki z płyt betonowych 50x75x10 cm na

podsypce cem.piaskowej odcień merino lub

zbliżony, gładki 7. (kosztorys park - arch) W

poz. kosztorysowej 72 d.5.3 Nawierzchnie z

kostki brukowej bezfazowej o grubości 8 cm

na podsypce cementowo- piaskowej należy

zastosować i wycenić kostkę betonową w

odcieniu piaskowym 8. (kosztorys park - arch)

W poz. kosztorysowej 72 d.5.3 Chodniki z

płyt betonowych 40x40x6 cm na podsypce

cem.piaskowej odcień grafitowy należy

zastosować i wycenić Chodniki z płyt

betonowych 50x75x6 cm na podsypce

cem.piaskowej odcień grafitowy 9. (kosztorys

park - arch) W poz. kosztorysowej 77 d.5.4

Obrzeża betonowe o wym. 30x6 cm na

podsypce piaskowej z wyp.spoin piaskiem

należy zastosować i wycenić obrzeża o

wymiarach 25x6 Zamawiający informuje o

zmianie SIWZ poprzez zmianę § 16 ust 1 pkt

6 załącznika 6 a (wzór umowy – cz I), który

otrzymuje otrzymuje brzmienie: 6) z tytułu

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/9383df1b-f11f-49ee-8e1b-2c1b...

7 z 10 21.03.2018, 14:49



nieprzedłożenia do zaakceptowania projektu

umowy o podwykonawstwo, której

przedmiotem są roboty budowlane, lub

projektu jej zmiany, jeśli Podwykonawca

udowodni Zamawiającemu wykonanie

robót na rzecz Wykonawcy bez uprzedniego

zatwierdzenia go przez Zamawiającego, w

wysokości 500,00 PLN brutto (słownie:

pięćset złotych, 00/100) za każdy dzień od

daty jej podpisania przez strony do dnia

ujawnienia jej realizacji, Zamawiający

informuje o zmianie SIWZ poprzez zmianę

§ 16 ust 1 pkt 6 załącznika 6 a (wzór

umowy – cz I), który otrzymuje otrzymuje

brzmienie: 6) z tytułu nieprzedłożenia do

zaakceptowania projektu umowy o

podwykonawstwo, której przedmiotem są

roboty budowlane, lub projektu jej zmiany,

jeśli Podwykonawca udowodni

Zamawiającemu wykonanie robót na rzecz

Wykonawcy bez uprzedniego zatwierdzenia

go przez Zamawiającego, w wysokości

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/9383df1b-f11f-49ee-8e1b-2c1b...

8 z 10 21.03.2018, 14:49



500,00 PLN brutto (słownie: pięćset

złotych, 00/100) za każdy dzień od daty

jej podpisania przez strony do dnia

ujawnienia jej realizacji.

Miejsce, w którym należy dodać tekst:

Numer sekcji: Część II

Punkt: 1

Tekst, który należy dodać w

ogłoszeniu: W opisie przedmiotu

zamówienia w pkt 3 SIWZ IDW część II

– “enklawa dzikich zwierząt” uzupełnia

się opis o zapis następującej treści: Na

terenie objętym niniejszą częścią

zamówienia nie była dokonywana

inwentaryzacja dendrologiczna. Należy

przyjąć zasadę na początek ręcznego

oczyszczenia terenu z możliwością

wykorzystania sprzętu - zrąbki i mniejsze

części gałęzi można poszatkować i

zostawić na terenie aby zachować

naturalność terenu dla zwierząt.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/9383df1b-f11f-49ee-8e1b-2c1b...

9 z 10 21.03.2018, 14:49



https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/9383df1b-f11f-49ee-8e1b-2c1b...

10 z 10 21.03.2018, 14:49


